

Tydzień w Nowej Normalności #2



Wolność zostaje przekreślona, więźniowie stają w obliczu szantażu szczepionkowego, możesz być gorzej niż martwy, a stary wróg powraca.

1. „STRZAŁ LUB WIĘZIENIE”

W USA sędziowie zaczęli uzależniać [szczepienie się od kaucji](#).

Brandon Rutherford, 21-latek z Cincinnati, otrzymał wyrok w zawieszeniu za posiadanie fentanylu, ale to nie wszystko – musi zostać „zaszczepiony” przeciwko COVID-19 w ciągu najbliższych 60 dni, albo zostanie wysłany do więzienia na osiemnaście miesięcy.

To nie pierwszy raz, kiedy to się stało.

W zeszłym miesiącu inny sędzia w Ohio [wydał podobne orzeczenie](#), oferując skazanemu wybór między pięcioletnim wyrokiem w zawieszeniu lub rocznym i szczepionką. Podczas pobytu w Luizjanie sędziowie proponują [skrócenie kar](#) za [prace społeczne](#) w zamian za szczepionki.

Przypomnienie, że nakłanianie do użycia eksperymentalnej procedury medycznej poprzez zastraszanie lub przymus jest naruszeniem [Norymberskiego Kodeksu Eksperymentów Medycznych](#).

2. POWRÓT TALIBÓW

To jest dzisiejsza wielka przełomowa historia – Afganistan

poddaje się Talibom. Kabul prawdopodobnie będzie ich do końca dnia. Stany Zjednoczone i Wielka Brytania zamykają swoje ambasady. To jest katastrofa!

Biden wysłał [5000 żołnierzy do Kabulu](#), aby wspomóc wycofywanie się personelu. Kilka godzin później [zamówił jeszcze 1000 sztuk](#).

Biden's desertion of Afghanistan will be his Vietnam – a self-inflicted wound of disastrous proportions. Incredible, and utterly shameful, that the most 'woke' US President in history has left millions of women to the merciless murderous clutches of the world's worst misogynists.

– Piers Morgan (@piersmorgan) [August 15, 2021](#)

W Wielkiej Brytanii Boris Johnson jest oskarżany o [„porzucenie Afganistanu na pastwę losu”](#).

Stare wersy o „błędach” i „błędnych obliczeniach” są wszędzie powtarzane. Ignorując rzeczywistość – że Afganistan nie był błędem:

The only people who think Afghanistan was a failure are people who don't own stocks in Halliburton, Raytheon and Boeing.

Afghanistan was a blistering success for them.

– Richard Medhurst (@richimedhurst) [August 15, 2021](#)

Nikt nie mówi o amerykańskim planie [„Over the Horizon”](#), aby rozpocząć ataki dronów na Afganistan z baz w Zjednoczonych Emiratach Arabskich i in. Nikt nie mówi o tysiącach „prywatnych kontrahentów w dziedzinie bezpieczeństwa”, którzy prawdopodobnie pozostaną w Afganistanie po „oficjalnym odejściu armii amerykańskiej”.

I oczywiście nikt nie mówi o tym, że talibowie mają amerykańską broń i pojazdy, które zostały „porzucone” [w bazie lotniczej Bagram](#) i „przypadkowo” wpadły w ręce „wroga”, gdy „przypadkowo” wyzwolił 5000 talibskich „więźniów”.

3. „CHRZAŃ SWOJĄ WOLNOŚĆ”

Gubernator powrócił. Arnie nigdy nie był znany ze swojej subtelności, a jego [wywiad w tym tygodniu nie był wyjątkiem](#), pomstując na ludzi, którzy nie noszą masek jako „schmucks” (palant) i dodając:

Jest tu wirus – zabija ludzi, a jedynym sposobem, w jaki możemy temu zapobiec, są szczepienie się, zakładanie masek, dystansowanie się, ciągłe mycie rąk, a nie tylko myślenie o „Cóż, moja wolność jest tutaj zaburzana. Nie, pieprz swoją wolność.”

Najwyraźniej „pieprzyć swoją wolność” było dominującą postawą prawie każdego rządu na świecie przez większość ostatnich dwudziestu miesięcy, ale generalnie niechętnie byli tak bezpośredni.

Rzeczywiście, ktoś kwestionuje mądrość umieszczenia „Chrzanić Twoją wolnością” w nagłówku w Ameryce, gdzie prawdopodobnie zrazisz DUŻO ludzi mówiąc w ten sposób. Austriaccy politycy argumentujący przeciwko wolności osobistej zwykle nie kończą się dobrze.

BONUS: DZIWACZNE UJĘCIE TYGODNIA

Mężczyzna zmarł „na Covid”, mimo że był w pełni zaszczepiony, ale „mogłoby być gorzej”, gdyby nie był zaszczepiony. Przynajmniej [według The Hill](#).

So this guy COULD HAVE been WORSE (than dead) if he hadn't been vaccinated... What is worse than dead? How does that work?
pic.twitter.com/mjoY0byLT2

– Martin (@MartinKoss) [August 14, 2021](#)

W tym momencie to naprawdę kultowe. Gdzie szczepionka stała się jakimś obrzędem religijnym. Umieranie podczas szczepienia jest *lepsze* niż śmierć nieszczepiona, jak śmierć po wyznaniu grzechów i rozgrzeszeniu się z grzechów lub pogrzebaniu na poświęconej ziemi. Całkowite szaleństwo.

NIE JEST TAK ŻŁE...

W tym tygodniu przeciwbólowa dawka dobrych wiadomości pochodzi z Europy.

Z Francji, gdzie protest przeciwko przepustce COVIDowej ogarnęły cały naród [piąty weekend z rządu](#):

Beaucoup de monde à [#Bordeaux](#) [#manifestation14aout](#) [#PasseSanitaire](#) pic.twitter.com/hra5vskjZs

– Laurent (@laurentbigfr) [August 14, 2021](#)

I z Hiszpanii, gdzie Andaluzyjski Sąd Najwyższy [orzekł, że „przepustki COVIDowe” są nielegalne](#), stwierdzając, że:

środek wymagający od klientów okazania dowodu, że jest wolny od wirusa, wpłynął na prawo do prywatności i zasadę niedyskryminacji.

Wyzwania prawne wobec szalonych zasad w połączeniu z masową niezgodnością. To jest droga naprzód.

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu nowej normalności, a my nawet nie wspomnieliśmy o [umieszczeniu nieszczepionych osób na liście zakazanych pasażerów lotów](#) lub [zwrotu do klimatu](#).